平成 19 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英  裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 ＩＲグループマネジャー

 水石 和夫

 （TEL 0422－52－5009）

本社所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 11 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の変更

を決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、今回の本店所在地に関しましては、

すでに定款の変更をいたしております。

記

１．新本店所在地： 東京都多摩市落合一丁目 47 番地

２．新 電話番号： 042－356－9100（代表）

３．変 更登記日： 平成 19 年 12 月 1 日

営業開始日は 11 月 26 日を予定しております。

４．変 更の理由： 現本社（東京都武蔵野市中町三丁目 7 番 3 号）社屋は、平成 19 年 2

月 28 日に発表いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」の

とおり、3月に本社社屋(借地権付建物)を鹿島建設株式会社に譲渡し、

譲渡後も引き続きリースバックにより継続使用しておりましたが、新

たな移転先が決まりましたので移転することにいたしました。

以 上